МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
«ЖИГУЛЕВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

от 16.01Мн

О зачислении в число студентов I курса

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования, утвержденным

приказом Министерства просвещения России от 02.09.2020 № 457 ( в ред.

Приказов Минпросвещения РФ от 16.03.2021 № 100, от 30.04.2021 № 222,

от 20.10.2022 № 915), Уставом государственного автономного

профессионального образовательного учреждения Самарской области

«Жигулевский государственный колледж», распоряжением министерства

образования и науки Самарской области от 18.03.2024 № 368-р «Об

установлении профессиональным образовательным организациям квоты

приема на обучение за счет средств бюджета Самарской области по

программам профессионального обучения на 2024 год», Правилами приема,

утвержденными приказом по ГАПОУ СО «ЖГК» от 26.06.2024 г. № 135-од и

на основании решения приемной комиссии ГАПОУ СО «ЖГК» (протокол

от 15.08.2024 г. № 3)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2024 г. в число студентов на I курс очной

формы обучения абитуриентов, имеющих свидетельства об обучении для

обучающихся из числа лиц с ограниченными возможностями здоровья, на

бюджетные места (бюджет Самарской области) по образовательной

программе профессионального обучения - программе профессиональной

подготовки на общедоступной основе абитуриентов, имеющих более

высокий средний балл по свидетельству об обучении:

- со сроком обучения 1 год 10 месяцев

профессии 17544 Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий

1) Данилову Полину Александровну

2) Иванову Ангелину Евгеньевну

3) Фадину Ирму Эмзариевну

4) Гречкина Владислава Дмитриевича

5) Данилова Максима Александровича

6) Шадрина Ярослава Александровича

7) Михееву Викторию Александровну

8) Поддубного Кирилла Станиславовича

9) Королева Александра Валерьевича

10) Арсеньеву Дарью Валерьевну

4,417

4,250
4,167

4,083

4,000

3,727

3,667

3,667

3,417
3,333

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по

учебно-воспитательной работе Федякину С.А.

Директор колледжа А.Э. Птицын

СОГЛАСОВАНО
Заместитель директор по УВР

, С.А. Федякина

Приказ направить:
1. В дело;
2. В отдел кадров;
3. В бухгалтерию;
4. В учебную часть;
5. Федякиной С.А.